
Pračka

Uživatelská příručka
WD80M4*****

WD80M4A43JW_03786Z-01_CS.indd   1 2018/3/8   9:19:15



2 Čeština

O
b

sa
h

Obsah

Bezpečnostní informace 3

Důležité informace týkající se bezpečnostních pokynů 3
Důležité bezpečnostní symboly 3
Důležitá bezpečnostní opatření 4
Informace o označení WEEE 14

Instalace 15

Obsah balení 15
Instalační požadavky 17
Instalace krok za krokem 19

Před spuštěním 25

Počáteční nastavení 25
Pokyny pro manipulaci s prádlem 25
Pokyny pro použití dávkovače pracích prostředků 28

Provoz 31

Ovládací panel 31
Jednoduché kroky pro spuštění 32
Pouze suché oblečení 33
Přehled programů 34
Nastavení 37

Údržba 38

Čištění bubnu  38
Smart check  39
Používání režimu sušení 40
59’ PRANÍ+SUŠENÍ 41
AIR WASH 42
Nouzové vypouštění 43
Zotavení po zamrznutí 47
Péče po delší době nepoužívání 47

Odstraňování problémů 48

Kontrolní body 48
Kódy informací 52

Technické údaje 55

Informace o ošetřování materiálů 55
Ochrana životního prostředí 56
List specifikací 57

WD80M4A43JW_03786Z-01_CS.indd   2 2018/3/8   9:19:16



Čeština 3

B
ezp

ečn
o

stn
í in

fo
rm

ace

Bezpečnostní informace
Gratulujeme vám k pořízení nové pračky Samsung. Tato příručka obsahuje důležité 
informace o instalaci, používání a údržbě vašeho spotřebiče. Abyste mohli plně využít 
množství výhod a funkcí vaší pračky, věnujte čas přečtení této příručky.

Důležité informace týkající se bezpečnostních pokynů

Přečtěte si důkladně tuto příručku, abyste se naučili bezpečně a efektivně používat 
rozsáhlé množství funkcí vašeho nového spotřebiče. Poté příručku uschovejte na 
bezpečném místě v blízkosti spotřebiče pro pozdější použití. Spotřebič používejte pouze 
pro účely, pro které je určen a které jsou uvedeny v této příručce. 
Varování a důležité bezpečnostní pokyny uvedené v této příručce nepředstavují 
vyčerpávající popis podmínek a situací, k nimž může dojít. Je na vaší odpovědnosti, abyste 
si při instalaci, údržbě a používání pračky počínali rozumně, pečlivě a opatrně.
Vzhledem k tomu, že se následující pokyny k provozu týkají několika různých modelů, 
mohou se vlastnosti konkrétní pračky mírně lišit od popisu v této příručce a některé 
výstražné značky se na pračku nemusí vztahovat. Máte-li jakékoli dotazy nebo 
připomínky, můžete se obrátit na nejbližší servisní středisko nebo vyhledat pomoc a 
informace online na adrese www.samsung.com.

Důležité bezpečnostní symboly

Význam ikon a označení v této uživatelské příručce:

VAROVÁNÍ

Rizika nebo nebezpečné zacházení, která mohou způsobit škodu na majetku, vážná zranění 
osob nebo smrt.

UPOZORNĚNÍ

Rizika nebo nebezpečné zacházení, která mohou způsobit škodu na majetku nebo zranění 
osob.

POZNÁMKA

Označuje riziko zranění osob nebo poškození materiálu.

 Přečtěte si pokyny

WD80M4A43JW_03786Z-01_CS.indd   3 2018/3/8   9:19:18



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


